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S C R I P T A

Numéro Scripta :  5664

Auteur(s) : Hugues d’Hellenvilliers [particulier]

Bénéficiaire(s) : Muzy, Notre-Dame de L’Estrée (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1215

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Hugues d’Hellenvilliers donne à l’abbaye et aux moines de Notre-Dame de l’Estrée une mouture de blé et celle
d’avoine, pour la dîme de ses champarts, à percevoir tous les ans à la grange d’Hellenvilliers.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Delisle  Léopold, Passy  Louis, Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l’histoire du
département de l’Eure, Évreux, Hérissey, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 248.

Dissertation critique
Herenviller : Hellenvilliers, commune fusionnée à Grandvilliers en 1995.

Texte établi d’après a

Notum sit omnibus presentes litteras inspecturis quod ego Hugo de Herenviller, pro salute anime mee et
antecessorum meorum, de assensu et voluntate Gilleberti, fratris mei, et uxoris mee Heremburgis, dedi Deo et
abbatie Sancte Marie de Strata, et monachis ibidem commorantibus, unam moltam bladi et alteram avene, ad
mensuram Vernolii, pro decima campartorum meorum in grangia de Herenviller annuatim ad festum sancti Remigii
a me et heredibus possidendas. Concessi etiam eis quinque solidos Turonensium annui redditus, quos G. filius
meus, de voluntate et assensu meo, dedit eis assignatos super hereditatem suam. Que ut rata et stabilia maneant in
perpetuum, presentes litteras sigilli mei munimine roboravi. Actum anno gratie M° CC° X° V°.